
２０２１年 ８月吉日 

 東海大学学園校友会 

役員・代表幹事・会長・支部長・事務局長 各位 

 

東海大学学園校友会 

会長 後藤 俊郎 

 

２０２１年度東海大学学園校友会各地区ブロック懇談会の開催中止について 

 

謹啓 残暑の候、皆様におかれましては、日ごろより東海大学学園校友会ならびに学校法

人東海大学学園の諸活動につきまして、格別のご理解とご支援・ご協力を賜り、厚く御礼を

申しあげます。 

 さて、２０２１年度の東海大学学園校友会各地区ブロック懇談会は、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止に伴い、昨年度同様に今年度も全地区ともに開催を中止にすること

が、2021 年度東海大学学園校友会役員会（文書審議）にて決定いたしました。 

誠に残念ではございますが、今般の諸事情をご賢察いただき、ご理解いただきますよう

お願い申しあげます。一日でも早くこの感染状況が収束し、これまで同様の各種活動が再

開できることを衷心より願っております。 

なお、本文書は学園校友会役員、各会の長ならびに事務局長へお送りしております。学園

校友会ホームページにも掲載をしておりますが、各会にて極力皆様にお知らせいただけます

と幸いでございます。 

また、皆様が新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めておられる中で、ご健勝であら

れますように心からお祈りしております。 

末尾ではございますが、時節柄、皆様ご自愛の程、お祈り申しあげます。 

謹白 

 

 

【お問い合わせ】 

東海大学学園校友会事務局 

(学校法人東海大学 学園事務センター) 

担当：田川・直井・肥後 

〒151-8677 東京都渋谷区富ヶ谷2-28-4 

TEL 03-3467-2211（代表) 

FAX 03-3485-4940 

E-Mail koyukai@tokai.ac.jp 


